Argo F24 web, Argo Xml per Avcp, Bilancio Web Scuole Obbligo, 

Certificazione Unica, Emolumenti win scuole Obbligo, Fisco Web, Personale Web Scuole 

Obbligo, Sidi Personale Web 

RILEVATA l’assenza di convenzioni Consip 

ACQUISITO che la spesa complessiva per il rinnovo ammonta ad €692,00 (seicentonovantadue,00) 

I.V.A esclusa 

SENTITO il DSGA per quanto concerne l’attestazione della copertura finanziaria; 

RILEVATA l’esigenza di indire, in relazione all’importo stimato per la fornitura dei beni in questione, 

al di sotto del limite previsto dell’art.36 comma 2 lett.

[...]

DETERMINA 

1) Di procedere, ai sensi dell’art.36 comma 2, lett. a) del DLgs.50/2016, all’affidamento in economia-

affidamento diretto alla Ditta Argo Software S.r.l. Zona Industriale III fase 97100    Ragusa 

2) Di autorizzare la spesa complessiva di € 844,24 (ottocentoquarantaquattro,24) IVA inclusa da 

imputare al  capitolato di bilancio A02 “Funzionamento Amministrativo” 

3) Di disporre che il pagamento dell’imponibile, sarà effettuato a favore della ditta seguito di 

presentazione di fattura elettronica P.A. 

4) Di informare la Ditta aggiudicataria sull’obbligo di assumere gli impegni di tracciabilità dei flussi